

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Barrys Pub ApS

Michael Drewsens Vej 21, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 25 51 28 98

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 22/05 2017



Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12 - 13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**                    Barrys Pub ApS  
Michael Drewsens Vej 21  
8270 Højbjerg

CVR-nr.:                    25 51 28 98  
Hjemsteds-  
kommune:                Aarhus  
Regnskabsår:            1. januar - 31. december

**Direktion**                Per Hust

**Revision**                Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive bar og spillested.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK -195.007 anses for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.349.910</b>	<b>1.582.572</b>
Personaleomkostninger	1	-1.385.731	-1.332.404
Afskrivninger		-212.750	-198.636
<b>Driftsresultat</b>		<b>-248.571</b>	<b>51.532</b>
Finansielle omkostninger		-154	-4.984
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-248.725</b>	<b>46.548</b>
Skat af årets resultat		53.718	-12.635
<b>Årets resultat</b>		<b>-195.007</b>	<b>33.913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-195.007	33.913
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-195.007</b>	<b>33.913</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Goodwill	20.000	30.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
Indretning af lejede lokaler	206.450	179.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	305.000	445.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>511.450</u></b>	<b><u>624.200</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>531.450</u></b>	<b><u>654.200</u></b>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>140.417</u></b>	<b><u>157.517</u></b>
Udskudt skatteaktiv	42.131	0
Andre tilgodehavender	64.065	155.878
Periodeafgrænsningsposter	44.920	39.807
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>151.116</u></b>	<b><u>195.685</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>276.224</u></b>	<b><u>217.165</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>567.757</u></b>	<b><u>570.367</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.099.207</u></b>	<b><u>1.224.567</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		400.000	400.000
Overført resultat		-130.327	64.680
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	2	<b>269.673</b>	<b>464.680</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	12.038
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>12.038</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.181	92.022
Skyldig selskabsskat		0	12.939
Anden gæld		693.353	642.888
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>829.534</b>	<b>747.849</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>829.534</b>	<b>747.849</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.099.207</b>	<b>1.224.567</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.197.929	1.285.779
Andre omkostninger til social sikring	11.692	27.193
Andre personaleomkostninger	176.110	19.432
	<u><b>1.385.731</b></u>	<u><b>1.332.404</b></u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><b>3</b></u>	<u><b>4</b></u>

## 2 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	400.000	64.680	0	464.680
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		-195.007		-195.007
Henlagt til udbytte		0	0	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<u><b>400.000</b></u>	<u><b>-130.327</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>269.673</b></u>

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for gæld til Nordea afgivet virksomhedspant på DKK 300.000, med pant i goodwill, varelager og driftsmateriel.